关于推荐 2023 年度江苏省行业领域十大科
技进展（侨界）提名项目的公示

根据省侨联《关于组织 2023 年度江苏省行业领域十大

科技进展推荐工作的通知》，在各有关单位推荐、省侨联组

织专家评审的基础上，经研究，确定推荐提名钠离子电池关

键技术突破及成果转化等7个项目。现予公示。公示期自2024

年 3 月 28 日－－2023 年 4 月 3 日。

公示期间，任何单位和个人对推荐项目有异议的，以书

面形式向省侨联经济科技部反映。以个人名义反映情况的，

请提供真实姓名、联系方式、反映事项及证明材料，并在书

面材料上署名；以单位名义反映情况的，请提供单位名称、

联系人、联系方式、反映事项以及证明材料，并在书面材料

上盖单位公章。凡匿名异议、超出期限异议的不予受理。

联系人：沈娟；联系电话：028－83580522，13002500500

附件：2023 年度江苏省行业领域十大科技进展提名推荐情况

江苏省侨联

2024 年 3 月 28 日

附件

2023 年度江苏省行业领域十大科技进展提名推荐情况
推荐单位：江苏省侨联

序号 被提名的十大科技进展题目 申报单位 所属领域

1 钠离子电池关键技术突破及成果转化 南京大学，南京大学深圳研究院，江苏浩钠新能源科技有限公司 环境能源

2 大型风电齿轮传动系统高可靠高转矩密度关键技术及产业化 南京高速齿轮制造有限公司 装备制造

3 拓攻智能农用无人机 拓攻（南京）机器人有限公司 装备制造

4 六维力传感器技术研发及产业化 常州坤维传感科技有限公司 装备制造

5 城市排水管网分质调蓄工艺技术与水动力学原理装备
江苏长三角智慧水务研究院有限公司、南京信息工程大学、江北新区公

用控股集团有限公司、洼石环境工程（上海）有限公司
土木水利交通建筑

6 择优取向薄膜的亚晶格匹配设计原则 南京大学 基础研究

7 重磅药物沙库巴曲缬沙坦钠片全球首仿突破及其产业化
南京方生和医药科技有限公司、南京一心和医药科技有限公司、苏州晶

云药物科技股份有限公司
生物医药